B. SCHREYER et EISNER,

Bankierzy w Wroclawiu, Ohlauer Strasse N° 84.

Apteka w m. Czyżewie (Gubernja Płocka, Powiat Ostrołęcki), jest do sprzedania. Bliższą wiadomość można powziąć w Księgarni W. Rafalskiego w Warszawie, lub też na miejscu u Właściciela tejże Apteki.

W dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1858 r., o godzinie 4tej po południu, sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale Iszym pod Nrem 549, w drodze działów, **Dobra ŻYCHLIN** składające się: z miasta Żychlina, oraz wsi Pasieki, Budzyna i nomenklatury Sokółówek, odległe od miasta Łowicza